
 
 

 

Scuola Secondaria di  1° grado “  G.  Nicol i  “    
Sede: C.so  Agnelli 13 – 10036 Settimo T.se (TO) Tel / fax 011 898 32 47 

Succursale: Viale Piave 21 – Tel / fax 011 8958011 
email :TOMM248007@istruzione.it 
http://www.trovarsinrete.org/nicoli 

 
 
       
 
Prot. N. 771/c3       Settimo T.se 24/03/2015  
 
 

Ø All’utenza esterna ed interna 
 

Ø Albo 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Ministeriale n. 717 del 05/09/2014, con il quale sono state istituite  
   le graduatorie d’istituto definitive di III^ fascia del personale A.T.A. per il
   triennio 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017; 
 
VISTA   la circolare n. 51 dell’UST  di Torino prot. N. 4490 del 23/03/2015 in cui si 
   comunica che in data 17/03/2015 sono state pubblicate, con esclusione dei 
   dati sensibili, le graduatorie definitive di III^ fascia del personale A.T.A.; 
 
 

DECRETA 
 

in data 24/03/2015 la pubblicazione all’albo, e sul sito della scuola G. Nicoli di Settimo T.se 
http://www.trovarsinrete.org/nicoli,  delle graduatorie definitive di III^ fascia del personale A.T.A. 
per il triennio 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017. 
 
Avverso tali graduatorie i candidati potranno presentare esclusivamente ricorso giurisdizionale al 
giudice ordinario un funzione di giudice del lavoro (art. 9.4 D.M. N. 717/2014). 
 
 

 
 
 
       Il Dirigente Scolastico Reggente 
           Prof. Marcello VITANZA 
       
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                   ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


